
 

 

UCHWAŁA NR XLI/422/2018 

RADY MIEJSKIEJ W ZELOWIE 

z dnia 18 października 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia i nadania Statutu  

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Zelowie 

Na podstawie art. 5b ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 

994, poz. 1000, poz. 1349 oraz poz. 1432) Rada Miejska w Zelowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Ordynacji wyborczej do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Zelowie, stanowiącej załącznik do Statutu 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Zelowie określonego w załączniku do Uchwały XXXVIII/400/2018 Rady 

Miejskiej w Zelowie w sprawie utworzenia i nadania Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Zelowie  

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 4092) wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 2 termin „do końca października” zastępuje się terminem „do końca stycznia”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zelowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Zelowie 

 

 

Agnieszka First 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 listopada 2018 r.

Poz. 5877


		2018-11-08T10:42:54+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




